
Uchwała Nr 127/676/2016 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

 
 

w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego, które 

nie wygasają z upływem roku budżetowego 2016 

 
Na podstawie art.32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2016 roku,  poz. 814 z późn. zm. ) 

 

Zarząd Powiatu Stalowowolskiego 

uchwala, co następuje 

 

      § 1 

 

Przyjmuje się  projekt uchwały  Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie 

ustalenia wykazu wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego, które nie 

wygasają z upływem roku budżetowego 2016 

 
 

 

 
 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr XXIV /     / 2016 

Rady Powiatu Stalowowolskiego 

 z dnia  29  grudnia 2016 roku                   
 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego, które  nie 

wygasają z upływem roku budżetowego 2016 

 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2016 roku poz. 814 z późn. zm.) oraz art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 roku poz. 1870 z późn.zm.) 

Rada Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2016: 

Wyszczególnienie (zadanie) Kwota 

ogółem  

Ostateczny termin 

dokonania wydatków 
Przebudowa mostu JNI 01008544 na rzece San w ciągu 

drogi powiatowej Nr 1006R Radomyśl – Skowierzyn w m. 

Radomyśl nad Sanem 

-umowa z wykonawcą Nr IMP.272.2.9.2016 z dnia 

17.08.2016 roku,  

-umowa z inspektorem nadzoru Nr IMP.272.1.16.2016 

 z dnia 17.08.2016 roku,  

-umowa z wykonawcą na zamówienia dodatkowe  

 Nr IMP.272.2.16.2016  z dnia 17.10.2016 roku 

1 218 406,- 30-06-2017 roku 

 

§ 2 
Ustala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2016: 

Dział Rozdział 

§ 

Nazwa Kwota w tym 

Wydatki 

 bieżące 

Wydatki 

majątkowe 

600  Transport i łączność  0,- 1 218 406,- 

 60014 Drogi publiczne powiatowe   0,- 1 218 406,- 

 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

z tego 

wydatki na zadanie pn. „ Przebudowa 

mostu JNI 01008544 na rzece San w 

ciągu drogi powiatowej Nr 1006R 

Radomyśl – Skowierzyn w m. 

Radomyśl nad Sanem” 

 0,- 1 218 406,- 

 

  § 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Stalowowolskiego. 

 

        § 4 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Zaakceptowano: 

Aleksander Szczęch – Radca Prawny 

Elżbieta Kulpa – Skarbnik Powiatu 



Uzasadnienie do uchwały  Nr XXIV /     / 2016 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia  

29 grudnia 2016 roku w sprawie ustalenia wykazu wydatków budżetu powiatu 

stalowowolskiego, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2016 

 

 

W wyniku przeprowadzonego przetargu nieograniczonego ogłoszonego w Biuletynie 

Zamówień Publicznych Nr 116809-2016  z dnia 04 lipca 2016 roku, zgodnie z  art. 10 ust.1 

w związku z art. 39-46 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku  Prawo zamówień publicznych,  

Zarząd Powiatu zawarł umowę na wykonanie „Przebudowy mostu JNI01008544 na rzece San 

w ciągu drogi powiatowej nr 1006R Radomyśl – Skowierzyn w miejscowości Radomyśl nad 

Sanem”. 

Prace budowlane rozpoczęto 17 sierpnia 2016 roku. Termin zakończenie realizacji zadania 

ustalono na dzień 31.01.2017 r.   

 

Podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 
 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


